
                                                   国泰君安自贸区分公司搬迁装修项目招标文件

国泰君安自贸区分公司搬迁装修项目招标公告

(项目编号：施招2023-614)

公告发布时间：2023年06月20日                              项目所在地区：上海市

一、招标条件

本国泰君安自贸区分公司搬迁装修项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金为企业自筹，

招标人为国泰君安证券股份有限公司上海自贸试验区分公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公

开招标。

二、项目概况

规模：

1.招标内容：办公地点装修满足SI系统及部分形象提升，对强弱电暖通点位均有所调整，装修面积

为2146㎡，详见工程量清单。

2.项目地址：上海浦东新区东园路18号上海金融信息中心16层。

3.计划工期：45日历天。

4.最高限价390.50万元。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标内容为其中的：

（001）国泰君安自贸区分公司搬迁装修项目

三、投标人资格要求

（001）国泰君安自贸区分公司搬迁装修项目的投标人资格能力要求：

1.资质条件：须系我国境内依法设立的法人或非法人组织；具有安全生产许可证（有效期内）；同

时具有建筑工程施工总承包三级及以上和建筑装修装饰工程专业承包二级及以上资质；

2.项目负责人资格：拟派项目负责人具备建筑工程专业二级（含以上级）注册建造师执业资格和有

效的安全生产考核合格证书，且未担任其他在建的建设工程项目的项目负责人；

3.业绩要求：2020年1月1日至今合同金额大于270万元类似业绩至少1个；

4.其他要求：无；

5.本项目□接受■不接受联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2023年06月21日 09:00:00至2023年06月28日 16:00:00

获取方式：有意向的投标人请于上述获取日期范围内通过易土365电子招投标平台（www.etu365.

com）上传如下资料（以下资料均需加盖单位公章）：1.法定代表人直接获取招标文件的应提供法定代

表人证明及法定代表人身份证；委托代理人获取招标文件的应提供法定代表人授权委托书及委托代理人

身份证；2.营业执照；3. 安全生产许可证（有效期内）；4. 建筑工程施工总承包三级其以上资质证书

和建筑装修装饰工程专业承包二级及以上资质；5. 拟派项目负责人建筑工程专业二级（含以上级）注册

建造师执业资格和有效的安全生产考核合格证书。6.2020年1月1日至今合同金额大于270万元类似业绩至

少1个。（合同复印件）并于获取时间范围内通过易土365电子招投标平台下载招标文件，本次招标文件

收取工本费人民币1000元/本，售后不退。



                                                 国泰君安自贸区分公司搬迁装修项目招标文件

注：投标人在上传资料后应当及时联系招标代理机构确认。招标文件以投标人网上下载的为准。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年07月11日 10:30:00

递交方式：电子投标文件：通过易土365电子招投标平台（www.etu365.com）提交etutb格式的电子

投标文件；

纸质投标文件：□现场递交，地址：_

■邮寄快递，邮寄地址：上海市杨浦区大连路588号宝地广场A座1705，19521251852，瞿佳慧

六、开标时间及地点

开标时间：2023年07月11日 10:30:00

开标地点：□现场开标，地址：_

■远程开标，通过易土365电子招投标平台（www.etu365.com）签到解密开标。

七、其他

1.本次招标公告在“中国招标投标公共服务平台www.cebpubservice.com”及“易土网www.etu365.

com”发布。以上信息若有变更我们会通过上述网站通知，请有意向的投标人关注。

2.首次在易土365电子招投标平台（www.etu365.com）进行电子招投标交易的投标人必须先在易土

365电子招投标平台进行注册并登记企业信息。易土365电子招投标平台（www.etu365.com）首页->招标

信息->招标公告找到需要参与的项目，点击进入获取招标文件功能模块并上传指定的材料。招标代理机

构工作人员审核通过后，投标人进入招标大厅->投标项目，找到已经报名的项目进入就能下载格式为

etutbproj的电子投标文件模板（内含电子招标文件），该文件使用易土365电子投标文件编制工具打

开。

3.投标人可支付宝支付工本费，支付成功后应及时扫描支付二维码，并联系招标代理机构经办人。

接收电子发票的，请扫描支付二维码填写开票信息及邮箱，电子发票开具成功后将发送至投标人提供的

电子邮箱，请注意及时查收并自行下载。

4.支付二维码（支持付款及登记开票信息）：

八、监督部门：

本项目的招标监督部门为：/。

九、联系方式：

招标人：国泰君安证券股份有限公司上海自贸试验区分公司

地址：上海市江苏路369号12楼



                                                 国泰君安自贸区分公司搬迁装修项目招标文件

联系人：张能

电话：86+21-52400647

电子邮箱：zhangneng@gtjas.com

招标代理机构：上海百通项目管理咨询有限公司

地址：上海市杨浦区大连路588号宝地广场A座1705室

联系人：瞿佳慧

电话：19521251852

电子邮箱：baitongqujh@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：        （签名）

招标人或其招标代理机构：        （签章）



                                                   国泰君安自贸区分公司搬迁装修项目招标文件


		2023-06-20T11:27:24+0000


		2023-06-20T11:28:12+0000




